
906703300 / 2

KRÁLÍK VÝKRM OPTI SPECIAL E-Z gra. 20 kg
Kompletní krmivo pro výkrm králíků od odstavu do porážky

Krmivo je určeno pro výkrm králíků po odstavu až do porážky. Krmivo svým složením zabezpečuje nutriční potřeby vykrmovaných králíků. Krmný 
návod konzultujte s výživářem. 

SLOŽENÍ:
Pšeničné otruby, Slunečnicový  extrahovaný šrot částečně loupaný, Oves, Cukrovarské řízky, Vojtěškové úsušky, Tritikale, Slunečnicové výlisky, 
Ječmen, Výlisky z dřeně jablek, Sladový květ, Uhličitan vápenatý, Melasa řepná, Sójový olej, Chlorid sodný a Ječmen semeno hydrolyzované 
ANALYTICKÉ HODNOTY:
Hrubý protein 158 g (Met+MHA) 2,9 g 
Hrubá vláknina 155 g Methionin 2,9 g 
Hrubé tuky 32 g Vápník 8,7 g 
Hrubý popel 67 g Fosfor 6,5 g 
Lysin 6,1 g Sodík 2,19 g 

Ochranná lhůta: 0 dní 

NÁVOD K POUŽITÍ : 

DALŠÍ INFORMACE: Obsahuje jablečné výlisky, což přispívá k lepší funkci trávicího traktu. 
Krmivo je nutné skladovat v suchu při teplotě do 25°C.  Zamezte skladování na přímém slunci. Obaly je nutno umístit na neprodyšné podložky. 

DOPLŇKOVÉ LÁTKY V KG:
NUTRIČNÍ DOPL. LÁTKY:
3a672a Vitamín A Retinyl-acetát 8400 IU; 3a671 Cholekalciferol (Vitamín D3) 900 IU; 3b101 Železo (uhličitan železnatý) 53 mg; 3b202 Jód (jodičnan vápenatý bezvodý) 
0.3 mg; 3b405 Měď (síran měďnatý pentahydrát) 8 mg; 3b502 Mangan (oxid manganatý) 15 mg; 3b603 Zinek (oxid zinečnatý) 53 mg; 3b801 Selen (seleničitan sodný) 0.1 
mg 


